CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011 535

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 513/Qð-UBND Bắc Giang, ngày 30 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñiều chỉnh, bổ sung Quy hoạch mạng lưới chợ, trung tâm thương mại và

siêu thị tỉnh Bắc Giang ñến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07/12/2006 của Chính phủ về lập,
phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế xã hội; Nghị ñịnh số
04/2008/Nð-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ sửa ñổi bổ sung Nghị ñịnh số
92/2006/Nð-CP;

Căn cứ Nghị ñịnh số 02/2003/Nð-CP ngày 14/01/2003 của Chính phủ về phát
triển và quản lý chợ; Nghị ñịnh số 114/2009/Nð-CP ngày 23/12/2009 của Chính phủ
về sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 02/2003/Nð-CP ngày 14/01/2003
của Chính phủ về phát triển và quản lý chợ;

Căn cứ Quy hoạch mạng lưới chợ, trung tâm thương mại và siêu thị tỉnh Bắc
Giang ñến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 29/Qð-UBND ngày
22/4/2009 của UBND tỉnh Bắc Giang;

  Xét ñề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 249/BC-SCT ngày
20/12/2011, Công văn số 902/SCT-QLTM ngày 29/12/2011 về việc ñiều chỉnh, bổ
sung Quy hoạch mạng lưới chợ, trung tâm thương mại và siêu thị tỉnh Bắc Giang ñến
năm 2020,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh, bổ sung Quy hoạch mạng lưới chợ, trung tâm thương mại
và siêu thị tỉnh Bắc Giang ñến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 29/Qð-
UBND ngày 22/4/2009 của UBND tỉnh Bắc Giang với các nội dung cụ thể như sau:

1. ðiều chỉnh, bổ sung quy hoạch mạng lưới chợ:

1.1. ðiều chỉnh:

1.2. Bổ sung:

2. ðiều chỉnh, bổ sung quy hoạch các trung tâm thương mại:

2.1. ðiều chỉnh:

2.2. Bổ sung:

3. ðiều chỉnh, bổ sung quy hoạch siêu thị:

536 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011

3.1. ðiều chỉnh:

3.2. Bổ sung:

ðiều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công Thương,
Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng; Chủ tịch
UBND các huyện, thành phố và các ñơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thi hành./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hạnh

CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011 537
B

iể
u

 s
ố

1.
 T

ổn
g

h
ợ

p
 d

an
h

 s
ác

h
 c

ác
 C

h
ợ

 ñ
ề

n
gh

ị ñ
iề

u
 c

h
ỉn

h
, b

ổ
su

ng

Q
u

y
ho

ạc
h

 m
ạn

g
lư

ớ
i c

hợ
, t

ru
n

g
tâ

m
 t

h
ư

ơ
n

g
m

ại
 v

à
si

êu
 t

h
ị t

rê
n

 ñ
ịa

 b
àn

 t
in

h
 ñ

ến
 n

ăm
 2

02
0

Q

U
Y

 H
O

Ạ
C

H
 H

IỆ
N

 T
A

I
ð

Ề
 N

G
H

Ị
ð

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

, B
Ổ

 S
U

N
G

P

h
ân

 k
ỳ

P
h

ân
 k

ỳ
S

T T

T
Ê

N
 C

H
Ợ

H

ạn
g

ch
ợ

D

iệ
n

 t
íc

h

(m
2 )

20
11

-2
01

5
20

16
-2

02
0

H
ạn

g
ch

ợ

D
iệ

n
 t

íc
h

(m

2 )
20

11
-2

01
5

20
16

-2
02

0
L

Ý
 D

O

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

A

ð

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

01

C
hợ

 D
ĩn

h
tr

ì,
T

hà
nh

ph

ố
 B

ắc
 G

ia
ng

3

45
00

x

2

24
00

0
x

N

ân
g

cấ
p,

m

ở
rộ

ng

02

C
hợ

  C
hà

ng
, x

ã
V

iệ
t

T
iế

n,
 h

uy
ện

 V
iệ

t Y
ên

3

5.
00

0
x

2

14
.0

00

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

03

C
hợ

 T
há

i ð
ào

, h
uy

ện

L
ạn

g
G

ia
ng

3

3.
60

0
x

3

10
.0

00

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

04

C
hợ

 R
ào

, T
T

 T
ân

D

ân
, h

uy
ện

 Y
ên

D

ũn
g

3
6.

00
0

x

2
7.

80
0

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

05

C
hợ

 th
ị t

rấ
n

N
eo

,
hu

yệ
n

Y
ên

 D
ũn

g
3

7.
00

0
x

2

12
.0

00

x

K
H

 n
ân

g
cấ

p
ñô

 th
ị m

ới

06

C
hợ

 N
ội

 H
oà

ng
,

hu
yệ

n
Y

ên
 D

ũn
g

3
1.

00
0

x

3
4.

00
0

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

C

hợ
 B

ến
 T

uầ
n,

 h
uy

ện

L
ạn

g
G

ia
ng

3

75
0

x

3
5.

00
0

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

C

hợ
 ð

ại
 L

âm
, h

uy
ện

L

ạn
g

G
ia

ng

3
4.

60
0

x

3
7.

00
0

x

Q
H

 n
ôn

g
th

ôn
 m

ới

B

B
Ổ

 S
U

N
G

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

01

C
hợ

  T
ân

 M
ỹ,

 T
hà

nh

ph
ố

 B
ắc

 G
ia

ng

3
10

.0
00

x

X

ã
N

T
 c

hư
a

có
 c

hợ

538 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011
02

C

hợ
 th

ị t
rấ

n
T

hắ
ng

,
hu

yệ
n

H
iệ

p
H

òa

1
21

.0
00

x

ð
ịa

ñi

ểm

ch
ợ

cũ

Q
H

T

T
T

M
,

Q
H

xâ

y
ch

ợ
m

ới
.

03

C
hợ

 H
ươ

ng
 S

ơn
,

hu
yệ

n
L

ạn
g

G
ia

ng

3
10

.0
00

x

X

· N
T

 c
hư

a
có

 c
hợ

04

C

hợ
 k

hu
 d

ân
 c

ư
m

ới
,

T
T

 B
íc

h
ð

ộn
g,

 h
uy

ện

V
iệ

t Y
ên

2

10
.0

00

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị

m
ới

05

C
hợ

 tr
un

g
tâ

m
 x

ã
B

ố
hạ

, h
uy

ện
 Y

ên
 T

hế

2
21

.0
00

x

X

ã
N

T
 c

hư
a

có
 c

hợ

CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011 539
B

iể
u

 2
. T

ổn
g

h
ợ

p
 d

an
h

 s
ác

h
 c

ác
 t

ru
ng

 t
âm

 t
h

ư
ơ

n
g

m
ại

 ñ
ư

ợ
c

ñ
iề

u
 c

hỉ
n

h
, b

ổ
su

ng

tr
on

g
Q

uy
 h

oạ
ch

 m
ạn

g
lư

ới
 c

h
ợ

, t
ru

n
g

tâ
m

 t
h

ư
ơ

n
g

m
ại

 v
à

si
êu

 t
hị

 t
ỉn

h
 B

ắc
 G

ia
n

g
ñ

ến
 n

ăm
 2

02
0

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

 5
13

/Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
12

/2
01

1
củ

a
U

B
N

D
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

)

Q
H

 t
h

eo
 Q

ð
 2

9/
Q

ð
-U

B
N

D

ð
iề

u
 c

h
ỉn

h
,

b
ổ

su
n

g
P

hâ
n

kỳ

P
hâ

n
kỳ

T T

T

ên
 T

T
T

M

H
ạn

g
T

T
T

M

D
iệ

n
tí

ch

ñấ
t (

m
2 )

20
11

-2
01

5
20

16
-2

02
0

H
ạn

g
T

T
T

M

D
iệ

n
tí

ch

ñấ
t (

m
2 )

20
11

-2
01

5
20

16
-2

02
0

L
ý

d
o

1
2

3
4

5
6

7
9

9
10

11

I

 ð
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
 Q

U
Y

 H
O

Ạ
C

H

01

T

T
T

M
 K

hu
 ñ

ô
th

ị p
hí

a
T

ây
, T

P
 B

ắc
 G

ia
ng

3

10
.0

00

x

2
20

.0
00

x

Q

H
 ñ

ô
th

ị
m

ới

II

 B
Ổ

 S
U

N
G

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

01

T
T

T
M

 Q
uả

ng
 tr

ườ
ng

3/

2,
 T

P
 B

ắc
 G

ia
ng

3

10
.0

00

x

Q
H

 Q
uả

ng

tr
ườ

ng
 3

/2

02

T
T

T
M

  V
ĩn

h
N

in
h,

 T
P

B

ắc
 G

ia
ng

3

5.
00

0
x

Q

H
 ñ

ô
th

ị
m

ới

03

T
T

T
M

 tà
i c

hí
nh

, t
ín

dụ

ng
, T

P
 B

ắc
 G

ia
ng

2

10
.0

00

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị

m
ới

04

T

T
T

M
 D

ĩn
h

K
ế,

 T
hà

nh

ph
ố

B
ắc

 G
ia

ng

2
20

.0
00

x

Q

H
 ñ

ô
th

ị
m

ới

05

T
T

T
M

 T
hị

 tr
ấn

 T
hắ

ng
,

hu
yệ

n
H

iệ
p

H
òa

 (
ch

ợ
hu

yệ
n

cũ
)

2
5.

40
0

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị

m
ới

06

T
T

T
M

 th
ị t

rấ
n

N
eo

,
hu

yệ
n

Y
ên

 D
ũn

g

3

11
.0

00

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị

m
ới

07

T

T
T

M
 c

hợ
 M

ới
, h

uy
ện

V

iệ
t Y

ên

3
15

.0
00

x

Q

H
 ñ

ô
th

ị
m

ới

08

T
T

T
M

 k
hu

 ñ
ô

th
ị m

ới
,

T
T

 V
ôi

, h
uy

ện
 L

ạn
g

G
ia

ng

3
10

.0
00

x

Q

H
 ñ

ô
th

ị
m

ới

540 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011
B

iể
u

 3
. T

ổn
g

h
ợ

p
 d

an
h

 s
ác

h
 c

ác
 s

iê
u

 t
hị

 ñ
ư

ợ
c

ñ
iề

u
 c

h
ỉn

h
, b

ổ
su

n
g

T
ro

ng
 Q

uy
 h

oạ
ch

 m
ạn

g
lư

ới
 c

h
ợ

, t
ru

n
g

tâ
m

 t
h

ư
ơ

n
g

m
ại

 v
à

si
êu

 t
hị

 t
ỉn

h
 B

ắc
 G

ia
n

g
ñ

ến
 n

ăm
 2

02
0

(B
an

 h
àn

h
kè

m
 th

eo
 Q

uy
ết

 ñ
ịn

h
số

 5
13

 /Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
 3

0/
12

/2
01

1
củ

a
U

B
N

D
 tỉ

nh
 B

ắc
 G

ia
ng

)

Q
H

 t
h

eo
 Q

ð
 2

9/
Q

ð
-U

B
N

D

S
ử

a
ñ

ổi
, b

ổ
su

n
g

P
hâ

n
kỳ

P

hâ
n

kỳ

S
ố

T
T

T

ên
 S

iê
u

 t
h

ị
H

ạn
g

S
iê

u
th

ị

D
iệ

n
tí

ch

(m
2 )

20
11

-
20

15

20
16

-2
02

0
H

ạn
g

si
êu

th

ị
D

iệ
n

tí
ch

(m

2 )
20

11
-2

01
5

20
16

-2
02

0
L

ý
d

o

I
 ð

IỀ
U

 C
H

ỈN
H

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

01

S
iê

u
th

ị T
T

 T
ân

 D
ân

,
hu

yệ
n

Y
ên

 D
ũn

g

3

20
00

x

II

 B
Ổ

 S
U

N
G

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

01

S
iê

u
th

ị C
hợ

 Q
uá

n
T

hà
nh

,
T

P
 B

ắc
 G

ia
ng

1

10
.0

00

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị m

ới

02

S
iê

u
th

ị N
gh

ĩa
 H

òa
, h

uy
ện

L

ạn
g

G
ia

ng

3
10

.0
00

x

Q

H
 ñ

ô
th

ị m
ới

03

S
iê

u
th

ị Y
ên

 M
ỹ,

 h
uy

ện

L
ạn

g
G

ia
ng

3

10
.0

00

x

Q
H

 ñ
ô

th
ị m

ới